bb) Mehrere Schriften.

1535, f. Ioannis Damasceni omnia quae hactenus et a nobis et ab aliis

haberi potuerunt opera, ad vetustiora Graecorum exemplaria collata atque emendata. *Sunt autem haec:* De orthodoxa fide, Iacobo Fabro Stapulense interprete, Lib. 4. Quantum bona opera uiuentium defunctis prosint, Ioanne Oecolampadio interprete Sermo. Praeterea historia Iosaphat et Barlaam, quam serunt Trapezuntium transtulisse. Eiusdem Damasceni vita (scripta a Ioanne Patriarcha Hierosolymitano) Ioanne Oecolampadio interprete. Basileae excudebat Henricus Petrus Anno M. D. XXXV. — Panzer, Annal. typ. T. VI. p. 308. no. 1035.

1539, f. IOAN. DAMASCENI opera, quae orthodoxae fidei vim omnem ita tradunt, ut uix quicquam extet magis idoneum cum docentibus & populum ad pietatem cohortantibus, tum *τας βεβηλωσ κενωφωμίας και ἀντιθέσεις τῆς ψευδοπίστεως & haereses* refellentibus uel oppugnantibus. Iam iterum, Graecorum exemplarium collatione, castigata. Sunt autem haec. De orthodoxa fide, Iacobo Fabro Stapulense interprete, Lib. III. — Quantum bona opera uiuentium defunctis prosint, sermo. — Praeterea historia Iosaphat & Barlaam, quam serunt Trapezontium transtulisse. — Eiusdem Damasceni uita, a Ioanne patriarcha Hierosolymitano conscripta. — Nunc primum annotationes, impedita & difficiliora sublimioraq; omnia explicantes, accesserunt. — **BASILEAE EXCVDEBAT HENRICVS PETRVS.** *Am Ende: BASILEAE EXCVDEBAT HENRICVS PETRVS MENSE MARTIO, ANNO M.D.XXXIX.* — 10 ungez. Bl., 123 SS. — LUBL. u. LRBL.

1548, f. — S. vorher A. bb) 1).

cc) Einzelne Schriften.

1) Theologia.

1507, 4. CONTENTA. THEOLOGIA DAMASCENI. I. De ineffabili diuinitate. II. De creaturarum genesi, ordine Moscos. III. De iis que ab incarnatione vsq; ad resurrectionem. IIII. De iis que post resurrectionem vsq; ad vniuersalem RESVRRECTIONEM. *Am E. letztes Bl.:* Sancti patris IOANNIS DAMASCENI de Orthodoxa Fide liber: interprete IACOBO FABRO STAPVLENSI cōsumatus est et absolutus: efformatusq; PARISHS per HENRICVM Stephanum, formularie litterarum artis industriū opificem: in sua officina eregione schole Decretorum collocata. Anno domini virtutum et fidei auctoris, millesimo quingentesimo septi-

mo, decima quinta Aprilis. — 114 gez. Bil., u. 6 ungez. Bil. LUBL.

1512, f. IN HOC OPERE CONTENTA. Theologia Damasceni, quatuor libris explicata: et adiecto ad litteram commentario elucidata. I. De ineffabili diuinitate. II. De creaturarū genesi, ordine Moscos. III. De ijs quae ab incarnatione vsq; ad resurrectionē Christi. IIII. De ijs quae post resurrectionem vsq; ad vniuersalē resurrectionē. *Um den Titel steht:* HAEC PRIMARIA EST ET CASTIGATISSIMA EX OFFICINA AEMISSIO. *Darunter:* Haec Damasceni cū expositione prima aemissio typis absoluta est Parisijs: ex officina Henrici Stephani e regione Scholae Decretorum. Anno CHRISTI omnī cōditoris et rectoris. M.D.XII. Nonis Februarijs. *Am E. Bl. 203 b:* EXIMII PATRIS IOANNIS DAMASCENI de orthodoxa fide liber, cum adiecta ad litteram explanatione: editus in lucem est & absolutus PARIISIIS, per HENRICVM STEPHANVM artis litterarū excusoriae industriū opificem, in sua officina e regione scholae Decretorū. Anno domini, salutis & fidei authoris: duodecimo supra millesimū & quingentesimū, NONIS FEBRUARIIS. — 203 gez. Bil. LUBL.